
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Capim Grosso - BA 

Quinta-feira •  11 de janeiro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 2188

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  L Y D I A  F O N T O U R A  P I N H E I R O

h t t p : / / p m c a p i m g r o s s o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018) ............................................................... 2



Quinta-feira
11 de janeiro de 2018
Ano II • Edição Nº 2188

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Capim Grosso - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m c a p i m g r o s s o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018)

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  
Capim Grosso - Bahia             

 
 
 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

     

 

 

PREGÃO PRESENCIAL 001/2018 
 

 
A Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Bahia, torna publico que realizará Pregão Presencial 

N° 001/2018 no dia 24 de Janeiro de 2018 às 08 horas e 30 minutos, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE TREINAMENTO WORKFLOW COM FORNECIMENTO DE 
SOFTWARE PRÓPRIO E INTEGRADO PARA SOLUÇÃO CORPORATIVA PARA GESTÃO DO 
PLANEJAMENTO E LICITAÇÃO, COMPRAS, FINANCEIRO E FROTA, ALÉM DA CONSULTORIA 
ADMINISTRATIVA PARA GERENCIAMENTO DO SISTEMA NESTA PREFEITURA DE CAPIM 
GROSSO – BAHIA, na forma do Anexo 01 e Termo de Referência do Edital. O edital estará à 

disposição na COPEL – situada na Praça 09 de Maio, s/nº, Nova Morada – Capim Grosso – Bahia, 

no horário das 08:00 as 12:00 horas, de segunda a sexta feira. 
 
 

 

Capim Grosso – BA, 11 de Janeiro de 2018. 

 

 
 

 

CAROLINE LIMA DA FONSECA 
 Pregoeira Municipal  

Portaria nº 494/2017. 
 
 
 
 
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018)



		2018-01-11T03:07:05-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




